LOTE: 164 Processo: 5001570-51.2020.8.21.0073/RS

AUTOMÓVEL FIAT/MAREA ELX SUSPENSO 01(uma) CAMIONETE IMP/KIA SPORTAGE GRAND T, PLACA JBY5000, ANO 2002 MODELO 2003, COR VERDE,
COMBUSTIVEL A DIESEL, RENAVAM 00819042897. AVALIADO CONFORME TABELA FIPE EM R$ 23.705,00(vinte e três mil, setecentos e cinco reais).
SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 23.705,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 11.852,50 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 650,00

CAMIONETE IMP/KIA SPORTAGE GRAND T
1º Leilão: 20/05/2022 - 14:30

2º Leilão: 30/05/2022 - 14:30

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS